Câmara Municipal de Jaboticabal
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

REQUERIMENTO N° 221/2022 - Val Barbieri - Requer informações sobre casos de Leishmaniose no
município de Jaboticabal.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 06/10/2022

Unidade de Origem Departamento Legislativo

Unidade de Destino Gabinete Val Barbieri

Status Encaminha resposta

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Encaminho a Vossa Excelência, resposta da referida propositura enviada pelo Poder Executivo. Após
ciência devolver o processo ao Departamento Legislativo para as providências necessárias.

-

Jaboticabal, 06 de outubro de 2022.
-

-

Denise Cardozo
Assistente Legislativo